SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia
Deliberazione n. :FQQ
{
adottata dal Direttore generale in data 2 6 MAR 2004
Oggetto: Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia — Rinuncia a n. 5 ore settimanali di incarico

annuale di servizio specialistico ambulatoriale branca di Cardiologia
presso il Poliambulatorio di Teulada

Su proposta del Responsabile del Servizio medicina di base il guale

richiamata

considerato

acquisita

ritenuto

visto

atteso

la delibera n. 1026 del 24.04.2002 con la quale veniva conferito, con
decorrenza dal 01.04.2002, alla Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia l'incarico
annuale, ai sensi della norma finale n. 9 allegato 1 DPR 271/00, din. 5
ore settimanali nella branca di Cardiologia ¢/o il Poliambulatorio di
Teulada — Distretto di Carbonia

che il suddetto incarico, ai sensi delfart. 1 comma 4 della citata norma
finale e stato prorogato per {a durata di un anno

la nota datata 17.02.2004, con la quale la Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia
comunica di rinunciare a n. 5 ore settimanali di incarico presso il
poliambulatorio di Teulada conferitole in data 01.04.2002 (prot. 177 del
04.03.2002), a decorrere dal 01.04.2004

di poter prendere atto della rinuncia della Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia
a n. 5 ore settimanali di incarico annuale nel servizio specialistico
ambulatoriale branca di Cardiologia di cui e titolare presso |l
poliambulatorio di Teulada

art. 6 dell'allegato 1, DPR 271 del 28.07.2000

che si rende necessario provvedere alla formalizzazione della suddetta
rinuncia

pag. 1



Azienda U.S.L. N. 7 — Carbonia i :
segue Deliberazione n. ! @q

PROPONE

- di prendere atto della rinuncia della Dr.ssa Macciotta a n. 5 ore settimanali di incarico
annuale nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Cardiologia di cui & titolare
presso il Poliambulatorio di Teulada, a decorrere dal 01.04.2004

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dellistruttoria svolta dal Responsabile del servizio medicina di base:
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di prendere atto della rinuncia della Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia all'incarico annuale di
n. 5 ore settimanali di servizio specialistico ambulatoriale nella branca di Cardiologia, di
cui & titolare presso il Poliambulatorio di Teulada, a decorrere dal 01.04.2004.

e

ﬁ/"’/II Dir%ttcori Generale
S

\

DIR.AMM. y
/Mgy
DIR.SAN. /(

RSMB/Grussu Q{‘g

Dirigente Amm.vo/Foddi{j\( |

pag. 2



Aliegati n.

It Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione

n. iﬁﬁ del /'

e stata pubblicata
nellAlbo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal_3 0 MAR. 2004, 13 APR. 2004

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed é stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatari:

DISTRETTO Di IGLESIAS

SERVIZIO BILANCIO



